de menor cuantía a favor de COOMEDAL contra JORGE LUIS RIASCOS BERMUDEZ y 

CARLOS ALFONSO RIASCOS ROJAS, tal como se ordenó en el respectivo 

mandamiento de pago.  

SEGUNDO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense. – Fíjense como 

agencias en derecho la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($1.850.000). 

TERCERO: ORDENAR que cualquiera de las partes presente la liquidación del 

crédito, de conformidad con el artículo 446 del C. G. P. 

NOTIFIQUE Y CUMPLASE,  

EDGAR LUIS ABUABARA PERTUZ 

Juez 

silviamc 

Firmado Por:

Edgar  Luis Abuabara Pertuz